
P R O P O Z I C E 
 

veřejné soutěže akrobatických modelů kategorie RCA 
 

Ostravské akrobaty na jižním Valašsku 
 

 Neděle 29.9.2024 - modelářské letiště LMK Valašské Klobouky 

              
 

           Evidenční číslo: 419  Název akce: „Ostravské akrobaty na Valašsku“  
           Datum:  29.9.2024   (odložená soutěž – původní termín 15.9.2024)   

               Místo konání:  modelářské letiště LMK Valašské Klobouky  
           Kategorie:  RCA –     dle pravidel KLeM, sestava pro rok 2024-2027 

           Pořadatel:  Leteckomodelářský klub 261 -  LMK IKARUS Ostrava 
                          Ve spolupráci s  LMK Valašské Klobouky 

   
           Kontaktní osoba:  Ing. Ondřej Matula,  mail: ondra.matula@tiscali.cz  
             Adresa:  Ahepjukova 2973/25, 70200  Ostrava,  mobil 604405863 

         
 

       Přihlášky při presentaci v den soutěže, počet soutěžících není omezen 
  

 
           Modelářské letiště LMK Valašské Klobouky je situováno na souřadnicích 

49.1604081N a 18.0139611E v extravilánu mezi obcemi Valašské Klobouky a 
Lačnov. Důvodem odložení soutěže i změny místa konání jsou současné potíže a 

omezení modelářského využívání polního letiště Trnávka.  
 

        Startovné 150,- Kč (nevýdělečně činní 50,- Kč) se bude platit hotově při 

prezentaci. Pokud bude přihlášeno méně než 3 soutěžící, soutěž se zruší.  
 

        Začátek prezentace v 09.00 hodin, předpokládané zahájení soutěžních letů 
v 10.30 hodin. První tři soutěžící budou obdařeni upomínkovými cenami 
(poháry) a případně i sponzorskými dárky. Pořadatel zajistí pro účastníky 

soutěže přiměřené občerstvení – nápoje a svačinu. Všechny ostatní výlohy 
spojené s účastí na soutěži hradí soutěžící sobě si sám. 
 

 

 
        Hodně dobrých letů všem soutěžícím za všechny pořadatele přejí 

 
 
 

                                                                              Rosťa Staněk  a  Ondra Matula  


